
РЕЗУЛТАТИ 

од испит по предмет Технологија на мебел и финални производи одржан на 05.03.2025 година: 

 

Николовска Марија  841  8 

Тодоровска Ана Марија 1034  6 

Трајковски Филип  537  5 

Љатифи Самире  746  5 

Шутевска Николина  581  5 

Галевски Михаил  662  5 

 

Од предметниот наставник 

 


